
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 407, DE 17 DE MAIO DE 20 16. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.336 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete da Deputada Luana Ribeiro, a partir de 1º de maio de 2016: 

 
 
 

Aline Cristina Cardoso dos Santos AP 13 
Ademir Vieira Congalves AP 16 
Antonio Massayoshi Shindo AP 16 
Antonio Sudario Lopes Pureza AP 16 
Claudio dos Santos Araujo AP 16 
Elziene Maria Fernandes Aguiar AP 16 
Eni Pereira Dias AP 16 
Fernanda Ribeiro Lima AP 16 
Francisca Neta Vieira Almeida AP 16 
Ivaneide Santana de Souza AP 16 
Jacqueline Venancio Ferreira  AP 16 
Joao  Antonio de Sousa Barros AP 16 
José Felix  Martins da Silva AP 16 
Katia Cilene dos Santos Barreto AP 16 
Landerly dos Santos de Oliveira AP 16 
Larissa Almeida Cunha AP 16 
Leila Miranda da Silva  AP 16 
Magna Regina Aquino Resende AP 16 
Ricardo dos Santos Souza AP-03 
Genilse Silva Sales AP-05 
Josina Lopes dos Santos AP-12 
Hellen Souza de Souza AP-16 

 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,  

aos 17 dias do mês de maio de 2016. 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


